
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

他会計等への事務費等充当財源繰出支出

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

諸収入

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

他会計等への建設費充当財源繰出支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

平成25年度　資金収支計算書
自　平成25年4月　1日

至　平成26年3月31日

１ 経 常 的 収 支 の 部

1,865,829

1,318,304

2,564,073

978,521

207,123

1,042,185

28,681

8,004,716

2,008,705

3,813,006

2,255,067

93,130

398,383

113,183

375,678

711,239

403,542

10,171,933

2,167,217

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

1,878,414

273,311

1,812

2,153,537

899,845

959,300

0

1,651

1,860,796

△ 292,741公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

他会計等への公債費充当財源繰出支出

地方債償還額

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

公共資産等売却収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度歳計現金増減額

期首歳計現金残高

期末歳計現金残高

※1 一時借入金に関する情報

① 資金収支計算書には一時借入金の増減は含まれていません。

② 平成25年度における一時借入金の借入限度額は3,500,000千円です。

③ 支払利息のうち、一時借入金利子は260千円です。

※2 基礎的財政収支（プライマリーバランス）に関する情報
　収入総額
　繰越金 △
　地方債発行額 △
　財政調整基金等取崩額 △
　支出総額 △
　地方債元利償還額
　財政調整基金等積立額
　　基礎的財政収支

※3 上記の他、○○の受け入れに伴う歳計外現金の収入額0千円

  　　　（○○の返還に伴う支出額0千円）があります。

△ 292,741

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

0

171,973

752,205

259

25,336

1,118,260

2,068,033

0

113,328

0

0

1,594

1,022

115,944

△ 1,952,089

△ 77,613

691,685

614,072

635,443
△ 30,720

12,840,358
691,685

1,334,978
578,695

12,226,286
1,325,123

  　　　（○○の返還に伴う支出額0千円）があります。

平成25年度　普通会計　資金収支計算書


